[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Тюменцевского района Алтайского края

Постановление

	09.04.2020

	№
	8

с. Берёзовка
(Об отмене постановления администрации Березовского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края от 12.11.2014 года № 22 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача выписок из домовых и похозяйственных книг, справок и иных документов(
С целью приведения нормативных правовых актов администрации Берёзовского сельсовета в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь  Уставом муниципального образования Березовский сельсовет Тюменцевского района Алтайского края П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Постановление администрации  Березовского сельсовета Тюменцевского района  Алтайского края от 12.11.2014 года № 22 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача выписок из домовых и похозяйственных книг, справок и иных документов» отменить

 2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                                                   С.А. Кайзер
Коррупциогенных факторов не выявлено

С.А. Кайзер